
)-
r&ř{JtÍe *l{*Ísn*{|*í{&
lÁfs fi$ Č Ěs*s
t}&'l.tĚŽlTY
l. řt;&|ť

FAKI]LTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademiclcý rok 20|4l20t5

Lucie šubrtová

Systémy proj ektového řízení

Porovnání chybovosti výrobních a nevýrobních
procesů

Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.ne|ze hodnotiQ
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracovríní ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Nawhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 velmi dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 3

Předkládanáptáce se zabýváprimárně ana|ýzou a reklamací a vnitřních chyboýchzéunamtl. Kvalita
analýické části je bohužel snížena nekonzistentním zánnarnemdat v organízaci, cožneumožní udělat
ana|ýzy v ideálním formátu. Chybějící data jsou také důvodem' proč autorka použila mnohdy sporné
poměrové ukazatele. Celkově se však jedná o zdařilou práci na dané téma, které hodnotím velmi dobře
a doporučuji k obhajobě.

1.234N
XtrN!N
!Xtr!!
!x!!n
XX!N!
N!n!!trXtr!tr
xx!n!xtrntrtr
!XXtr!
trXtrNtr
!xtn!nxnn!
!XTNN
XTt]trN
XXtrtrtr
DXN!!

X
!



tnli:: FÁl{ t' tTá f l{ s Ft 0 |'.í | *t{Á
Íeř&c$šEs*{É
tjf9lvřfiu |?ť
v Pus*

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otázky a připomínlry k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

Je možné konkrétně vyjádřit ušlé nráklady spojené s plýtvríním v rámci nekvality?
Je moŽné konkrétně vyjádřit naklady na viími navrhovaná opatření a vyčíslit eventuální přínosy?
Budou Vaše náwhv rea|izovény?

V Plzni, dne 5.5.2015

Metodické pozniítnky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu ZČv aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 -
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ůtÍi otárky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).

10 vět.

nejpozději do 22.5. 2015 spolu


